
1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 
tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 
tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1961 
tentang Pendirian Universitas Diponegoro; 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 
2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Republik Indonesia Nomor 74 Tahun 2012 Tentang Perubahan 
Atas Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 
2005 Tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum; 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi; 

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 
2014 ten tang Penetapan Universitas Diponegoro sebagai 
Perguruan Tinggi negeri Badan Hukum; 

7. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia 
Nomor 65 Tahun 2009 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Diponegoro; 

8. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia 
Nomor 186/0/2002 tentang Statuta Universitas Diponegoro; 

9. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia 
Nomor 190/MPN/A4/KP/2010 tentang pengangkatan Rektor 
Universitas Diponegoro; 

I 

10. Keputusan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 
259/KMK.05/2008 tentang Penetapan Universitas Diponegoro 
pada Depdiknas sebagai lnstansi Pemerintah yang menerapkan 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (PK-BLU); 

a. bahwa sehubungan telah dimulainya kegiatan akademik 
semester genap tahun akademik 2014/2015 di Fakultas Teknik 
Universitas Diponegoro.. maka perlu mengangkat Pembimbing 
Akademik Semester . Genap 2014/2015 Fakultas Teknik 
Universitas Diponegoro; .• 

b. bahwa untuk pengangkatannya perlu diterbitkan Keputusan 
Rektor Universitas Diponegoro; 

REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO, 

Mengingat 

Menimbang 

PENGANGKATAN PEMBIMBING AKADEMIK SEMESTER GENAP 2014/2015 
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS DIPONEGORO 

KEPUTUSAN 
REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO 

NOMOR 49/SK/UN7.3.3/Il/2015 

TENTANG 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
UNIVERSITAS DIPONEGORO 

Jalan Prof. H. Soedarto, S.H. Tembalang Semarang Kotak Pos 1269 
Telepon (024) 7460020 Faximile (024) 7460013 laman: undip.ac.id 

[ - 

M32 ASUS
Rectangle



SALINAN disampaikan kepada: 
1. Rektor Undip; 
2. Para Pembantu Dekan FT Undip; 
3. Para Ketua Jurusan/ Program Studi FT Undip; 
4. Kasubbag. Keuangan dan Kepegawaian FT Undip; dan 
5. Yang bersangkutan. 

Ir. M. AGUNG WIBOWO, MM, MSc, Ph.D * 
. NIP 196702081994031005 ~ ~ ,/1' 

1 

a.n. REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO 
DEKAN FAKULTAS TEKNIK, r 

Keputusan Rektor Universitas Diponegoro ini mulai berlaku sejak 
tanggal 1 Februari 2015 sampai dengan 31 Juli 2015. 

-, 
Ditetapkan di Semarang 
pada tanggal 2 Februari 2015 

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini 
dibebankan pada alokasi dana Fakultas Teknik DIPA Universitas 
Diponegoro Tahun 2015. 

Kepada Pembimbing Akademik Semester Genap 2014/2015 
Fakultas Teknik Universitas Diponegoro diberikan penghargaan 
berdasarkan Satuan Kredit Kegiatan Remunerasi (SKKR) atau 
Satuan Kredit Semester Remunerasi (SKSR). 

Tugas pembimbing akadernik sebagai berikut: 
a. memberikan konsultasi perwalian dan pengisian Kartu Rencana 

Studi (KRS) pada bulan Februari tahun 2015; 
b. selalu memantau kegiatan akadernik dari perwalinya; 
c. membantu perwaliannya jika mendapat masalah kesulitan 

dalam studinya; 
d. mengarsip nilai akademik dari masing-masing perwaliannya; 

dan 
e. mendampingi perwaliannya dalam studinya sempai dinyatakan 

lulus. 

,' 

KE LIMA 

KEEMPAT 

KETIGA 

KEDUA 

KESATU Mengangkat Pembimbing Akademik Semester Genap 2014/2015 
Fakultas Teknik Universitas Diponegoro sebagaimana tercantum 

"j 

dalam lampiran keputusan ini. 

Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG 
PENGANGKATAN PEMBIMBING AKADEMIK SEMESTER GENAP 
2014/2015 FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS DIPONEGORO. 

MEMUTUSKAN : 

Keputusan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 
425/UN7.P/HK/2014 tentang Pendelegasian Penandatanganan 
Keputusan Rektor Tentang Penugasan Dosen dalam 
Melaksanakan Pembelajaran, Membimbing, Menguji Tugas 
Akhir, Tesis, Disertasi, dan Dosen Wali. 

Memperhatikan 



r .. 
Ir. M. AGUNG WIBOWO, MM, MSc, Ph.D «: 
NIP 196702081994031005 I ~/ 

-- 

a.n. REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO 
DEKAN FAKULTAS TEKNIK, 

Semarang, 2 Februari 2015 / 

No Nama Kode Wall Angkatan Perwalian Jumlah Mahasiswa Total 
2010 4 

1. Dr.Ir. Titin Woro Murtini, MSA 2011 6 
2012 13 34 

~ 2014 11 

2. Dr.Ir.R. Siti Rukayah, MT 2012 11 38 
2013 27 

PENGANGKATAN PEMBIMBING AKADEMIK SEMESTER GENAP 
2014/2015 FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS DIPONEGORO 

PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK ARSITEKTUR 

LAMPIRAN VI : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO 
NOMOR : 49/SK/UN7.3.3/II/2015 
TENTANG: 



Ir. M. AGUNG WIBOWO, MM, MSc, Ph.D ,tt 
NIP 196702081994031005 tt.l /1 Q 

Semarang, 2 Feb~ari 2015 
\ 

a.n. REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO 
DEKAN FAKULTAS TE NIK, 

No Nama Kode Wali Angkatan Jumlah Total Perwalian Mahasiswa 
1 Sukawi, ST, MT 2202 2008 1 1 
2 Ir. Abdul Malik, MSA 2205 2009 2 2 
3 Ir. B. Adji Murtomo, MSA 2206 2009 3 45 2223 2013 42 
4 Ir. Agung Budi Sardjono,MT 2207 2010 7 7 
5 Dr.Ir.Eddy Priato,CES,DEA 2208 2010 7 7 
6 Ir. Indriastjario, M.Eng 2209 2010 7 7 
7 Edward Endrianto Pandelaki, ST, MT, Ph.D 2210 2011 45 45 
8 Bharoto, ST, MT , -· 2211 2011 45 45 
9 Septana Bagus Pribadi, ST, MT -- 2212 2011 41 41 
10 Ir. Sri Hartuti Wahyuningrum, MT 2213 2011 46 ; 46 
11 Ir. Agung Dwiyanto, MSA 2215 2012 3 3 
12 Dr. Ir. Titien Woro Murtini, MSA 2216 2012 43 43 
13 Ir. Budi Sudarwanto, Msi 2217 2012 42 42 
14 Dr. Ir. Emi Setyowati, MT 2218 2012 41 41 
15 Dr. Ir.Siti Rukayah, MT 2219 2012 42 42 
16 Ir. Djoko Indrosaptono,MT 2220 2013 39 39 
17 Ir. Dhanoe Iswanto, MT 2221 2013 39 39 
18 Ir. Satrio Nugroho,Msi 2222 2013 39 39 
19 Dr.Ir.Atik Suprapti,MT 2224 2014 23 23 
20 Prof.Ir.Totok Roesmanto,M.Eng 2225 2014 21 21 
21 Prof.Ir.Edy Dannawan,M.Eng 2226 2014 22 22 
22 Ir. Eddy Indarto MSi 2227 2014 23 23 
23 Ir.Bambang Suyono,MT 2228 2014 24 24 
24 Ir. Wijayanti,M.Eng 2229 2014 22 22 

JURUSAN TEKNIK ARSITEKTUR 

PENGANGKATAN PEMBIMBING AKADEMIK SEMESTER GENAP 
2014/2015 FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS DIPONEGORO 

LAMPIRAN VIII : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO 
NOMOR : 49/SK/UN7.3.3/II/2015 
TENTANG: 

M32 ASUS
Highlight


	image_003.pdf (p.4)
	image_004.pdf (p.5)
	image_005.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.8)

